

Městský úřad Nové Sedlo

tajemník

Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo



Váš dopis zn./ ze dne	Naše značka	Vyřizuje/Linka	Nové Sedlo
	<i>MÚNS/1900/VMNS/2023</i>	<i>Ježková/116</i>	<i>08.06.2023</i>

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/199 Sb. – průvodní dopis

Vážený pane,

obdrželi jsme Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

- 1) Kolik přestupků za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou týkající se užívání pyrotechniky Vaše město řešilo za dobu účinnosti dané vyhlášky?
- 2) Kolik činí celková částka vybraná na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou upravující užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky?

Ad1)

K Vašemu dotazu Vám sdělujeme, že výše uvedená obecně závazná vyhláška je účinná od 03.05.2023. Od doby účinnosti OZV k dnešnímu dni neobdrželo Město Nové Sedlo žádný podnět k zahájení řízení o přestupku proti pořádku v územní samosprávě dle § 4 odst. 2 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, kterého se dopustí fyzická, právnická nebo podnikající fyzická osoba tím, že poruší povinnost stanovenou v obecně závazné vyhlášce obce, týkající se konkrétně obecně závazné vyhlášky města č. 3/2023 k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích, kterou se reguluje užívání zábavní pyrotechniky na území města Nové Sedlo.

Ad2)

K dnešnímu dni nebyla vybrána žádná částka na pokutách uložených na místě za užití zábavní pyrotechniky v rozporu s výše uvedenou vyhláškou.

S pozdravem

Bc. Jitka Ježková
tajemnice úřadu